

FAKTÚRA číslo: 3407170054 - daňový doklad

Datum zdanitelného plnění: 10.7. 2017

Dodávateľ:

E LINKX a.s. - HP MARKET

Novoveská 1262/95
709 00 Ostrava-Mariánské Hory

Tel.:

Fax:

IČO: 25847180

DIČ: SK4020244382

Banka: TATRABANKA

Swift: TATRSKBX

Číslo konta: 2949008198/1100

Var. s.: 3407170054 Kon. s.: 0008

Sídlo: Novoveská 1262/95 Ostrava-Mariánské Hory 709 00

Odberateľ: 1119773

Obec Hostovce

Hostovce
04402 Hostovce
Slovakia

Vybavuje:

Tel.: +4210907471691

Fax:

IČO: 00690252

DIČ:

Sídlo: Hostovce Hostovce 04402

Vaša objednávka: HPC0014674

Zo dňa:

Vystavil(a): Miroslava Výtisková

Dňa: 10.7. 2017

Fakturovať: S daní

Naša obj.č.: 2217220962

Splätnosť: 20.7. 2017

Úhrada: Bankovní převod Doprava: DPD balík

Adresa dodání: Tibor Béres, Obec Hostovce, Hostovce, Hostovce, 04402

Kód	Název produktu	Počet	Cena/jed.	Typ	DPH %	Základ	DPH	Celkom
692303	HP 305X Black LJ Toner Cart, 4 000 str, CE410X	1	94.17	20		94.17	18.83	113.00
692503	HP 305A CMY 3-pack LJ Toner Cart, 3 x 2600 str, CF370AM	1	274.17	20		274.17	54.83	329.00

Celková hodnota faktúry po zaokrouhlení v EUR:

442.01

Zálohovo zaplatené:

442.01

Celkom k úhrade:

0.00

DPH %	Základ	DPH	Celkom
20%	368.34	73.67	442.01
	368.34	73.67	442.01 EUR

E LINKX a.s.**elinkx**

Novoveská 1262/95

709 00 Ostrava - Mariánské Hory

IČ: 25847180

03

Dodávateľ:		Faktúra číslo: 2017/003																												
RONEX 2008, s.r.o. RONEX 2008, s.r.o. Rožňavská 56 045 01 Moldava nad Bodvou IČO: 43995 306 IČ DPH: SK 2022540861		Objednávka číslo: _____ Dodací list číslo: _____																												
Rožňavská 56 045 01 Moldava nad Bodvou IČO: 43995306 DIČ: 2022540861 IČ DPH: SK2022540861 Registrácia: Obchodný register Okresného súdu K		Obec Host'ovce Obecný úrad Host'ovce 101 044 04 Turnianska Nová Ves SLOVENSKÁ REPUBLIKA																												
Banka: OTP Banka Slovensko, a.s. Č.úctu: SK3752000000000010237837																														
Odberateľ:		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Vzniku daň. povinnosti</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>3.7.2017</td> <td>1.7.2017</td> <td>10.7.2017</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady: prevod na účet</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Číslo účtu: SK3572000000000010237837</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Suma k úhrade: 201,60 €</td> </tr> <tr> <td>Variabilný symbol</td> <td>Konštantný symbol</td> <td>Špecifický symbol</td> </tr> <tr> <td>2017003</td> <td>0008</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky:</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti	3.7.2017	1.7.2017	10.7.2017	Forma úhrady: prevod na účet			Spôsob dopravy:			Číslo účtu: SK3572000000000010237837			Suma k úhrade: 201,60 €			Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol	2017003	0008		Dod. a plat. podmienky:		
Dátum vyhotovenia	Vzniku daň. povinnosti	Dátum splatnosti																												
3.7.2017	1.7.2017	10.7.2017																												
Forma úhrady: prevod na účet																														
Spôsob dopravy:																														
Číslo účtu: SK3572000000000010237837																														
Suma k úhrade: 201,60 €																														
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol																												
2017003	0008																													
Dod. a plat. podmienky:																														
Obec Host'ovce Obecný úrad Host'ovce 101 044 04 Turnianska Nová Ves IČO: 690252 DIČ: 2020751513 IČ DPH: _____ Konečný prijemca: Obec Host'ovce Miesto určenia: Turnianska Nová Ves																														

Fakturujem Vám za predaj:

P. č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	NT289A	Pohár zlatý	30,00	ks	5,60	6,72	20	168,00	33,60	201,60

Základ pre DPH 20 % 168,00
 Základ pre DPH 0% 0,00
 Vyrovnanie: 0,00

Celková suma bez DPH	168,00
DPH 20 %	33,60
Celková fakturovaná suma EUR	201,60

Podpis a pečiar **RONEX 2008, s.r.o.**
 Rožňavská 56
 045 01 Moldava nad Bodvou
 IČO: 43995 306
 IČ DPH: SK 2022540861

FAKTÚRA

KOMPLEXNÉ NACLADANIE **FÚRA**
S ODPADMI

DODÁVATEĽ FÚRA s.r.o. SNP 77 Rozhanovce 044 42 : IČO: 36211451 DIČ: 2021649575 IČ DPH: SK2021649575 Peň.ústav: OTP Banka BIC:OTPVSKBX Čís. účtu: SK705200000000014968709 Stredisko: 4	ADRESÁT: <p style="text-align: center;">Obec Hostovce obecný úrad Hostovce 101 044 04 Turnianska Nova Ves</p>																			
ODBERATEĽ: Obec Hostovce obecný úrad Hostovce 101 044 04 Turnianska Nova Ves IČO: 00690252 DIČ: 2020751513 IČ DPH: Č. HZ: Objed: cost centr.:	<table style="width: 100%;"> <tr> <td>Faktúra číslo</td> <td>7979/17</td> <td rowspan="3" style="font-size: small;">Pre identifikáciu platby pri úhrade uvažajte prosím variab.symbol</td> </tr> <tr> <td>Var. symbol</td> <td>797917</td> </tr> <tr> <td>Konšt. symbol</td> <td>0308</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: right;">K úhrade celkom</td> <td style="text-align: right;">160.77 €</td> </tr> <tr> <td>Dátum dod. služby/tovaru</td> <td>30.06.2017</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dátum vystavenia</td> <td>30.06.2017</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dátum splatnosti do</td> <td>15.07.2017</td> <td></td> </tr> </table>	Faktúra číslo	7979/17	Pre identifikáciu platby pri úhrade uvažajte prosím variab.symbol	Var. symbol	797917	Konšt. symbol	0308	K úhrade celkom		160.77 €	Dátum dod. služby/tovaru	30.06.2017		Dátum vystavenia	30.06.2017		Dátum splatnosti do	15.07.2017	
Faktúra číslo	7979/17	Pre identifikáciu platby pri úhrade uvažajte prosím variab.symbol																		
Var. symbol	797917																			
Konšt. symbol	0308																			
K úhrade celkom		160.77 €																		
Dátum dod. služby/tovaru	30.06.2017																			
Dátum vystavenia	30.06.2017																			
Dátum splatnosti do	15.07.2017																			
Dodav. zapisany v Ob.reg. Okres.sudu Kosice I, vložka c.12979/V																				

Fakturuje Vám za služby podľa rozpisu za obdobie JUN 2017

Kód odpadu: 200301 Zmesovy komunalny odpad

Hmotnosť /t/: 1.56

Miesto	Nádoby typ	počet	Cena za obs	Poč. obs.	Cena bez DPH	Cena s DPH	Dátum služby (dni vývozu); *-zmena mesiaca
Hostovce - kuka	110	60.000	0.90000	2.0000	108.00	129.60	09/23/
Hostovce - AMETYS	1100	1.0000	8.00000	2.0000	16.00	19.20	09/23/

Rekapitulácia :

Spolu	:	124.00 €
DPH 20 %	:	24.80 €
Poplatok podľa 17/2004 Z.z. 4.9800 €/t	:	7.77 €
DPH 0 %	:	0.00 €
Vedenie evidencie odpadu 3.5000 €	:	3.50 €
DPH 20 %	:	0.70 €

Celkom k úhrade : 160.77 €

Ďakujeme za prejavenu dôveru.



